
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_179_1

Stavba: Cesta HC17 v k.ú. Lochočice

Místo: Lochočice Datum: 12.09.2023

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 28420403

ALGON, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

AZ Consult, spol. s r. o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 7 604 699,87

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 7 604 699,87 1 596 986,97

Cena s DPH v CZK 9 201 686,84

1 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21_179_1 Cesta HC17 v k.ú. Lochočice 7 604 699,87 1 596 986,97 9 201 686,84

SO 101 Polní cesta 6 807 813,27 1 429 640,79 8 237 454,06

SO 801.1 Kácení zeleně 458 886,60 96 366,19 555 252,79

VON Vedlejší a ostatní náklady 338 000,00 70 980,00 408 980,00

2 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 101 - Polní cesta

KSO: CC-CZ:

Místo: Lochočice Datum: 23.02.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 6 807 813,27

D 1 Zemní práce 2 580 140,73

1 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových
dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 8,900 80,00 712,00 CS ÚRS 2023 02

"odstranění keramických dlaždic použitých pro zaplnění jámy v komunikaci

1,9+2,6+4,4

Součet

2 K 113107221
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 2 476,900 15,00 37 153,50 CS ÚRS 2023 02

"stávající konstrukce vozovky

2468,0+8,9 "kamenivo v tl. 100mm

3 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300
mm

m2 2 823,666 45,00 127 064,97 CS ÚRS 2023 02

"stávající konstrukce vozovky

1,14*2476,9 "štěrkodrť tl. 300mm

3 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

4 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 2 188,800 20,00 43 776,00 CS ÚRS 2023 02

"ornice v tl. 100mm

(1042,0+782,0)*1,20

Součet

5 K 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

m3 695,471 80,00 55 637,68 CS ÚRS 2023 02

"odkop pro spodní stavbu

681,570+(0,2*47,704+0,1*43,60)

Součet

6 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

m3 2 184,288 60,00 131 057,28 CS ÚRS 2023 02

"pouze na příkaz TDI

0,5*1,22*3580,8

Součet

7 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 3,800 380,00 1 444,00 CS ÚRS 2023 02

"výkop pro vsakovací jámu

2,0*1,0*1,9

8 K 132251104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 194,400 420,00 81 648,00 CS ÚRS 2023 02

"rýha pro drenáž

810,0*0,24

9 K 162551107
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m

m3 437,760 80,00 35 020,80 CS ÚRS 2023 02

"ornice na meziskládku a zpět

(2188,80*0,1)*2

10 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 893,671 65,00 58 088,62 CS ÚRS 2023 02

695,471 "výkopek

3,800+194,40 "hloubení

Součet

4 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

11 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 2 184,288 65,00 141 978,72 CS ÚRS 2023 02

"pouze na příkaz TDI

2184,288 "výkopek

12 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 7 149,368 0,55 3 932,15 CS ÚRS 2023 02

695,471 "výkopek

3,800+194,40 "hloubení

Součet

893,671 * 8 " Přepočtené koeficientem množství

13 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 17 474,304 0,55 9 610,87 CS ÚRS 2023 02

"pouze na příkaz TDI

2184,288 "výkopek

2184,288 * 8 " Přepočtené koeficientem množství

14 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 218,880 40,00 8 755,20 CS ÚRS 2023 02

"ornice z meziskládky

2188,80*0,1

15 K 171152111
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 244,200 65,00 15 873,00 CS ÚRS 2023 02

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.4

"hutnění 100% PS

40,0*2,185

40,0*3,920

Součet

16 M 58331212 materiál vhodný do aktivní zony nenamrzavý dle TP 146 a ČSN 73 6133 t 439,560 250,00 109 890,00

40,0*2,185

40,0*3,920

5 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

244,2 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství

17 K 171152111
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 2 184,288 65,00 141 978,72 CS ÚRS 2023 02

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.4

"hutnění 100% PS

"na příkaz TDI

0,5*1,22*3580,8

Součet

18 M 58331212 materiál vhodný do aktivní zony nenamrzavý dle TP 146 a ČSN 73 6133 t 3 931,718 250,00 982 929,50

"na příkaz TDI

0,5*1,22*3580,8

Součet

2184,288 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství

19 K 171201221.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x

t 1 787,342 70,00 125 113,94

695,471 "výkopek

3,800+194,40 "hloubení

Součet

893,671 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

20 K 171201221.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x

t 4 368,576 70,00 305 800,32

"pouze na příkaz TDI

2184,288 "výkopek

2184,288 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

21 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 218,880 11,00 2 407,68 CS ÚRS 2023 02

"meziskládka

2188,80*0,1

22 K 174251101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez
zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 3,800 180,00 684,00 CS ÚRS 2023 02

"vsakovací jáma

6 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

2,0*1,0*0,2 "dno - hrubý štěrk 32/63

2,0*1,0*1,7 "štěrkopísek 8/32

Součet

23 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 0,720 390,00 280,80 CS ÚRS 2023 02

"vsakovací jáma - dno

2,0*1,0*0,2

0,4 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství

24 M 5833367R štěrkopísek 8/32 t 6,120 680,00 4 161,60

"vsakovací jáma

2,0*1,0*1,7

3,4 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství

25 K 181411123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1

m2 2 188,800 24,00 52 531,20 CS ÚRS 2023 02

2188,80-340,160 "v ploše dočasného záboru

"do svahů v tělese polní cesty

(58,10+116,00+50,80)*1,2 "kfc 1,2 odpovídá svahu 1:1,5

50,20*1,4 "kfc 1,4 odpovídá svahu 1:1

Součet

26 M 0057247R
Složení travní směsi bude v souladu se standardem SPPK C02 007: 2018 –
Krajinné trávníky, typu 2T (zatravnění technického charakteru)

kg 32,832 195,00 6 402,24

2188,80-340,160 "v ploše dočasného záboru

"do svahů v tělese polní cesty

(58,10+116,00+50,80)*1,2 "kfc 1,2 odpovídá svahu 1:1,5

50,20*1,4 "kfc 1,4 odpovídá svahu 1:1

Součet

2188,8 * 0,015 " Přepočtené koeficientem množství

27 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 4 368,576 11,00 48 054,34 CS ÚRS 2023 02

1,22*3580,8

28 K 182351123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 2 188,800 22,00 48 153,60 CS ÚRS 2023 02

2188,80-340,160 "rozprostření přebytku ornice v ploše dočasného záboru

7 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

(58,10+116,00+50,80)*1,2+(50,20*1,4) "rozprostření ornice do svahů v tělese
polní cesty

Součet

D 2 Zakládání 614 451,60

29 K 21153111R
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů  bez zhutnění, s
úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm

m3 178,200 1 018,00 181 407,60

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.4

810,0*0,22

30 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 1 644,000 15,00 24 660,00 CS ÚRS 2023 02

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.4

"drenáž

810,0*2,0 "geotextílie 200g/m2

"vsakovací jáma

2,0*(4,0+8,0) "geotextílie 300g/m2

Součet

31 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 24,480 35,00 856,80 CS ÚRS 2023 02

"vsakovací jáma

2,0*(4,0+8,0)

24 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství

32 M 69311060 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 m2 1 652,400 28,00 46 267,20 CS ÚRS 2023 02

"drenáž

810,0*2,0

1620 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství

33 K 21275241R Trativod z drenážních trubek PP DN 150 SN 8  včetně lože otevřený výkop m 810,000 446,00 361 260,00

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.4

810,0

D 5 Komunikace pozemní 3 362 943,58

34 K 564752111
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 4 225,344 224,00 946 477,06 CS ÚRS 2023 02

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.4

8 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

"konstrukce vozovky

3580,8*1,18 "kfc 1,18 rozšíření vůči obrusné vrstvě

35 K 564761101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením
a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 43,600 241,00 10 507,60 CS ÚRS 2023 02

"viz. Koordinační situační výkres - část 1, 2 - C.3.1, C.3.2

"sjezdy

24,3+11,9+7,4

36 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 6 344,610 134,00 850 177,74 CS ÚRS 2023 02

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.4

"konstrukce vozovky - ŠDB 0/63

1.22*3580,8 "v celé trase

1,22*(56,0+544,0+440,0+243,0+157,7) "úseky s opačným sklonem vozovky a
pláně

1.22*0,5*(56,0+56,0+40,0+40,0+40,0+46,0+40,0+40,0) "v překlápění

Součet

37 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 200 mm

m2 49,704 180,00 8 946,72 CS ÚRS 2023 02

"viz. Koordinační situační výkres - část 1, 2 - C.3.1, C.3.2

"sjezdy

43,60*1,14 "ŠDA 0/63

38 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl.
50 mm

m2 3 759,840 191,00 718 129,44 CS ÚRS 2023 02

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.4

"konstrukce vozovky

3580,8*1,05 "ACP 16+

39 K 569731111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm

m2 400,400 104,00 41 641,60 CS ÚRS 2023 02

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.4

137,6+61,9+0,7+105,9+80,6+13,7 "zhutnění 95% PS

40 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 4 225,344 17,70 74 788,59 CS ÚRS 2023 02

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.4

9 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

3580,8*1,18

41 K 573231107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40
kg/m2

m2 3 759,840 12,30 46 246,03 CS ÚRS 2023 02

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.4

"konstrukce vozovky

3580,8*1,05

42 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 3 580,800 186,00 666 028,80 CS ÚRS 2023 02

"viz. Vzorové příčné řezy D.1.1.4

"konstrukce vozovky

3573,8 "polní cesta

7,0 "sjezd v km 0,570

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 606,00

43 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky
nebo konzoly

kus 6,000 278,00 1 668,00 CS ÚRS 2023 02

"viz. Koordinační situační výkres - část 1, 2 - C.3.1, C.3.2

6

44 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 6,000 326,00 1 956,00 CS ÚRS 2023 02

2 "IS21a přímo

2 "IS21b vlevo

2 "IS21c vpravo

Součet

45 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 5,000 1 900,00 9 500,00 CS ÚRS 2023 02

46 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 5,000 850,00 4 250,00 CS ÚRS 2023 02

47 K 919732211
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se
zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným
hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m 7,700 85,00 654,50 CS ÚRS 2023 02

7,70

48 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 7,700 75,00 577,50 CS ÚRS 2023 02

7,70

D 997 Přesun sutě 225 417,32

10 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

49 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 1 665,756 55,00 91 616,58 CS ÚRS 2023 02

"drcené kamenivo - z pol. 113107221, 113107223

421,073+1242,413

"odstranění keramických dlaždic použitých pro zaplnění jámy v komunikaci

2,270

Součet

50 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 16 657,560 1,00 16 657,56 CS ÚRS 2023 02

"drcené kamenivo - z pol. 113107221, 113107223

421,073+1242,413

"odstranění keramických dlaždic použitých pro zaplnění jámy v komunikaci

2,270

Součet

1665,756 * 10 " Přepočtené koeficientem množství

51 K 997221655.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x

t 1 663,486 70,00 116 444,02

"drcené kamenivo

421,073+1242,413

52 K 997013603.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02 x

t 4,994 140,00 699,16

2,270 "keramické dlaždice

2,27 * 2,2 " Přepočtené koeficientem množství

D 998 Přesun hmot 6 254,04

53 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 312,702 20,00 6 254,04 CS ÚRS 2023 02

11 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801.1 - Kácení zeleně

KSO: CC-CZ:

Místo: Lochočice Datum: 23.02.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 458 886,60

D 1 Zemní práce 358 506,00

1 K 111251102
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do
500 m2

m2 410,000 165,00 67 650,00 CS ÚRS 2023 02

20,0+38,0+110,0+30,0+15,0+10,0+10,0+39,0+20,0+43,0+15,0 "keře

"stromky do průměru kmene 100mm

"viz. tabulka kácení - KS 01, KS 14, KS 22, KS 27, KS 29

(15+1+7+1+6)*2,0 "1 strom - 2m2

Součet

2 K 112151351
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm

kus 4,000 1 380,00 5 520,00 CS ÚRS 2023 02

3 K 112151352
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm

kus 8,000 1 800,00 14 400,00 CS ÚRS 2023 02

4 K 112151353
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm

kus 7,000 2 490,00 17 430,00 CS ÚRS 2023 02

5 K 112151354
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm

kus 7,000 2 520,00 17 640,00 CS ÚRS 2023 02

6 K 112151355
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm

kus 4,000 2 850,00 11 400,00 CS ÚRS 2023 02

12 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

7 K 112151356
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm

kus 4,000 3 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2023 02

8 K 112151357
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na
řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm

kus 1,000 4 650,00 4 650,00 CS ÚRS 2023 02

9 K 112151511 Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu do 10 m kus 20,000 1 500,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 02

10 K 112151512 Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu přes 10 do 15 m kus 21,000 1 750,00 36 750,00 CS ÚRS 2023 02

11 K 112155215
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene do 300 mm

kus 12,100 660,00 7 986,00 CS ÚRS 2023 02

4+4

41*0,1 "cca 10% z koruny stromu ořezáno

Součet

12 K 112155221
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 14,000 690,00 9 660,00 CS ÚRS 2023 02

7+7

13 K 112155225
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 8,000 810,00 6 480,00 CS ÚRS 2023 02

4+4

14 K 112155311
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového
porostu středně hustého

m2 410,000 42,00 17 220,00 CS ÚRS 2023 02

410,0

15 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100
do 300 mm

kus 12,000 1 350,00 16 200,00 CS ÚRS 2023 02

4+8

16 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300
do 500 mm

kus 14,000 2 010,00 28 140,00 CS ÚRS 2023 02

7+7

17 K 112251103
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500
do 700 mm

kus 8,000 2 610,00 20 880,00 CS ÚRS 2023 02

4+4

18 K 112251104
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700
do 900 mm

kus 1,000 6 600,00 6 600,00 CS ÚRS 2023 02

19 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 12,000 330,00 3 960,00 CS ÚRS 2023 02

20 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 14,000 390,00 5 460,00 CS ÚRS 2023 02

13 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

21 K 162201423
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 8,000 660,00 5 280,00 CS ÚRS 2023 02

22 K 162201424
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

kus 1,000 720,00 720,00 CS ÚRS 2023 02

23 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 120,000 30,00 3 600,00 CS ÚRS 2023 02

12 * 10 " Přepočtené koeficientem množství

24 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 140,000 36,00 5 040,00 CS ÚRS 2023 02

14 * 10 " Přepočtené koeficientem množství

25 K 162301973
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 80,000 42,00 3 360,00 CS ÚRS 2023 02

8 * 10 " Přepočtené koeficientem množství

26 K 162301974
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000
m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

kus 10,000 48,00 480,00 CS ÚRS 2023 02

1 * 10 " Přepočtené koeficientem množství

D 997 Přesun sutě 100 380,60

27 K 997013811.
Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

t 55,767 1 800,00 100 380,60

410,0/100*0,87 "štěpka z křovin

11,0+30,0 "štěpka z větví a kmenů

11,20 "pařezy

Součet

14 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Lochočice Datum: 23.02.2022

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 338 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 230 000,00

1 K 011002000 Průzkumné práce Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
vytyčení stáv. inženýrských sítí za účasti správce sítě nebo jeho pokynů, projednání jejich
ochrany před poškození se správcem, včetně určení dimenze a hloubky sítě, bude
protokolováno, používáno při stavbě a součástí stavebního deníku, vytyčení vodovodu

2 K 011203001 Odborný dohled zoologa Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

Poznámka k položce:
U kácených dřevin (zejména staré třešně, hrušně) je nutné před zahájením kácení
prostřednictvím odborně způsobilé osoby (zoolog) ověřit, zda neposkytují úkryty drobným
savcům vč. netopýrů, případně nejsou prostředím pro významné bezobratlé organismy apod.
Zjištění zoologa bude prokazatelně předloženo před zahájením kácení zdejšímu orgánu
ochrany přírody, zjištění zoologa může být podkladem pro stanovení organizačních a jiných
podmínek realizace stavby.

3 K 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 02

4 K 011324000 Archeologický průzkum Kč 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
základní orientační průzkum během dohledu

5 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
vytyčení hranic pozemků, zajištění jejich nepřekročení, vytyčení staveniště a stavebního
objektu, určení průběhu nadzemního nebo podzemního stávajícího i plánovaného vedení,
určení vytyčovací sítě, ...

15 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

6 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 70 000,00 70 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
výšková měření, výpočet objemů, atd. které mají charakter kontrolních a upřesňujících
činností

7 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
geodetické zaměření provedení všech stavebních objektů, uložení podélných profilů a
dimenze drenáží, polní cesty, ostatní dle požadavku TDI a investora a dle podmínek
stavebního povolení, včetně papírového tisku 3 ks včetně CD – DWG. Obec Řehlovice vždy
samostatné složky.

8 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby Kč 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
řešení konkrétních požadavků vybraného zhotovitele, ostatní

výkresy skutečných poměrů na stavbě včetně drobných změn

9 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
vyhotovení na podkladě geodetického zaměření provedené stavby, 4 x paré, 1 x CD, pro
účely SÚ ke kolaudaci, zanesení veškerých změn oproti DSP, bude zpracováno dle příloh
vyžadující vyhláška 499/2006 Sb.

včetně fotodokumentace současného stavu a fotodokumentace během stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 73 000,00

10 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu  včetně zajištění potřebných povolení a
rozhodnutí.
Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště,
vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie,
zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek
sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození,
kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění
skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení
staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a
náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a
zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v
době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro
pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby.

11 K 034303000 Dopravní značení na staveništi Kč 1,000 40 000,00 40 000,00 CS ÚRS 2023 02

"dočasné dopravní značení 2x Z2, 2x B1, 2x E13, 2x A22, 2x E13

1

12 K 034503000 Informační tabule na staveništi Kč 2,000 1 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 02

16 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k položce:
včetně všech grafických náležitostí z programu PRV, standartní popis a obrázek Situace
stavby, včetně vyhotovení a umístění štítku "Stavba povolena", nákup, doprava, osazení,
betonáž, zemní práce

D VRN4 Inženýrská činnost 28 000,00

13 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 8,000 3 500,00 28 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
veškeré nutné zkoušky a měření např. hutnění, dle příslušných směrnic a pokynů TDI a
investora

"zkoušky na zemní pláni dle ČSN 73 6133

"1x na 100m

8

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00

14 K 060001000 Územní vlivy Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
Územní vlivy - nemožnost použití těžkých strojů hutnících, práce v blízkosti zástavby, ztížené
dopravní podmínky při přepravě materiálu průjezdu obcí

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

15 K 075002000 Ochranná pásma Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:
respektování a přizpůsobení prací v ochranných pásmech, vodárenská (vodovodní
řady),přírodních hodnot (zákaz poškození přírodního prostředí, zákaz hluku), protipožární a
jiná, dále ochrana odkrytých stáv. zařízení dle stavebního povolení, obnovení výstražných
folií porušených během stavby

17 / 17

Zpracováno systémem KROS 4


